



## Dwa loftowe stoliki kawowe KS-40 KOMPLET STOLIKÓW z serii KAJA HOME

Numer katalogowy	<b>5901425524575</b>
Kod producenta	<b>KS-40 KOMPLET STOLIKÓW</b>
Seria	<b>KAJA HOME</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<b>nie dotyczy</b>
Wysokość / długość (cm)	<b>49</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>80</b>
Głębokość (cm)	<b>80</b>

### Opis produktu

#### Komplet stolików KAJA HOME KS-40 – elastyczność i styl w duecie

Masz wrażenie, że w Twoim salonie wciąż brakuje praktycznej przestrzeni do odstawienia kawy, postawienia świecy czy udekorowania wnętrza ulubionymi dodatkami? A gdy wreszcie znajdujesz odpowiedni stolik, okazuje się, że... zajmuje zbyt dużo miejsca? **Komplet stolików KS-40 z serii KAJA HOME** to sprytne i eleganckie rozwiązanie tego problemu. **Składający się z dwóch okrągłych stolików**, które możesz schować jeden pod drugi, zestaw ten daje Ci pełną swobodę aranżacyjną i dopasowanie do sytuacji dnia codziennego.

Gdy przyjmujesz gości, większy i mniejszy stolik mogą służyć równocześnie – np. do serwowania przekąsek i napojów. W mniej intensywne dni, **mniejszy model wsuwasz pod większy, zyskując przestrzeń i porządek**. Stoliki [KS-38](#) i [KS-39](#), które tworzą zestaw KS-40, wykonane są z solidnych metalowych profili malowanych proszkowo na kolor głębokiej czerni – trwałe i odporne na ścieranie, nie traci blasku nawet po latach użytkowania. Co ważne – **nie wymagają montażu**, ponieważ są dostarczane w całości, gotowe do użytku od razu po rozpakowaniu.

#### Stylowy duet do nowoczesnych wnętrz

Jeśli Twoje wnętrze łączy estetykę z funkcjonalnością, to **loftowy komplet stolików KS-40** idealnie wpisze się w Twoje potrzeby. **Proste, geometryczne formy**, charakterystyczne dla serii KAJA HOME, **tworzą harmonijną całość z nowoczesną lub industrialną aranżacją**. Większy stolik (średnica 80 cm, wysokość 50 cm) i mniejszy (60 cm średnicy, 45 cm wysokości) tworzą razem modną i funkcjonalną kompozycję, która sprawdzi się nie tylko w salonie, ale również w sypialni, przedpokoju, domowym biurze, a nawet jako baza pod kwiaty czy dekoracje sezonowe.

**Seria KAJA HOME** to nie tylko stoliki – to kompleksowe podejście do aranżacji domu. W ofercie znajdziesz także kwietniki, stojaki na drewno kominkowe, funkcjonalne wieszaki łazienkowe oraz stoliki o różnych kształtach i rozmiarach – każdy zaprojektowany z dbałością o szczegóły, produkowany w Polsce i wykonany z wysokiej jakości materiałów, które **gwarantują trwałość i styl na lata**.

Wybierz komplet stolików KS-40 z serii KAJA HOME i zyskaj podwójnie – stylowy wygląd i praktyczne zastosowanie w każdej sytuacji. Zamów już dziś i zobacz, jak łatwo można urządzić wnętrze z charakterem!

### GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska



**KAJA Alfred Olszewski**

---

Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00